                                                                                                                                                                                                   Приложение 4
                                                                                                               к  Решению
                                                                                                               Собрания депутатов
                                                                                                               Манычского сельского 

                                                                                                               муниципального образования 

                                                                                                               Республики Калмыкия

                                                                                                               №5  от  11 апреля 2019 года
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Манычского сельского муниципального образования 
Республики Калмыкия 
за 2018 год
	Код администратора
	Код КИВФ
	Наименование
	Утвержденные назначения
	Кассовое исполнение
	% исполнения

	958
	0105 0000 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	194,5
	-57,9
	

	958
	0105 0000 00 0000 510
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-3222,6
	-3340,6
	103,7

	958
	0105 0200 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-3222,6
	-3340,6
	103,7

	958
	0105 0201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-3222,6
	-3340,6
	103,7

	958
	0105 0000 00 0000 610
	Уменьшение остатков  средств бюджетов поселений
	3417,1
	3282,7
	96,1

	958
	0105 0200 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков  средств бюджетов поселений
	3417,1
	3282,7
	96,1

	958
	0105 0201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	3417,1
	3282,7
	96,1

	
	
	Итого источников внутреннего финансирования
	194,5

	-57,9

	


